
ČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 16600 

Peněžní ústav:
zvěř. účet dle § 109 odst, 2 pfsm, c) Zákona o DPH

Objednávka: 180010

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 25852141 DIČ: CZ25852141

ARDON SAFETY s.r.o.

Tržní ul. 2902/14 
75002 Přerov I - Město

Datum vystavení: 03.01.2018

Datum dodání: 19.01.2018

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn. Celkem
množ. množství

Objednáváme u Vás:

Bunda HI-WAY 4 v 1:

vel. M - 5 ks 
vel. L - 15 ks 
vel. X I -1 5  ks 
vel. XXL - 5 ks

veškeré oděvy potisknout logem TS Zlín+štítek pro praní

Cena celkem: 62 800,- Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hod. do sídla kupujícího, 
sklad - tel. 577111433 /  jiné ( osobní odběr, PPL atd)

Platební podmínky:
Splatnost fa 14 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzeni objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem 
uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plněni předmětu smlouvy před je jí účinnosti, považuje se takové 
plnění za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se říd í touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použiji pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

TtteHHfcfeě služby ztíN.s.r.0., Louky, záhuméni v 321.76g)O0tíliad pokračuje na další straně
zapsáno v 0R u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 5771114111 fax: + 420 5771114401 lnfo@tszlln.oz I www.tsdn.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, $.r,o. IP. O, Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:lnfo@tszlln.oz
http://www.tsdn.cz


Vyřizuje:

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Z lín í

Objednávka: 180010

Hosp. smlouva:

Adresát

IČO: 25852141 DIČ: CZ25852141
ARDQN SAFETy s r 0

Tržní ul. 2902/14 
75002 Přerov I - Město

é služby Zlín, s.r.t
humenf V 321
ín
les . t

Ing. Jakub Černoch 
ditel společnosti

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko

2 0  r S

ardon Safety s.r.o.

7 5 0 J 2 J E te o y ^ M ě s fo  
ÍČ 23852 141 DJŽtZ25052141

TECHNICKÉ SLUŽBY ZLÍN, s.r.o., Louky, Záhumenf V 321,763 02 Zlín, .. ,
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 5771114111 fax: + 420 5771114401 mf0@lszlin.cz I www.tszlm.cz
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zíín, s.r.o. IP. O. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:mf0@lszlin.cz
http://www.tszlm.cz

